2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023

                                     № 2290
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 17 октября 2022 г. № 1544
«Об утверждении Положения о межведомственной
 комиссии по использованию жилищного фонда,
 расположенного на территории сельских
 поселений Кавказского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и Градостроительным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 17 октября 2022 г. № 1544 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений Кавказского района»  изменение, изложив пункт 1.2 раздела 1 приложения 1 в следующей редакции:

«1.2. Комиссия в своей работе руководствуется Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, Краснодарского края, муниципального образования Кавказский район, правилами землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Кавказский район, нормативами градостроительного проектирования Краснодарского края, местными нормативами градостроительного проектирования муниципального образования Кавказский район и сельских поселений Кавказского района, требованиями пожарной безопасности, санитарно-гигиеническими, экологическими и иными установленными законодательством требованиями, а также настоящим Положением.».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

                              В.Н. Очкаласов